DESINFETANTE LÍQUIDO FRASCO DE 750 ML, ÁGUA SANITÁRIA FRASCO DE 01 LT. -

a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o

seguinte: Comunicamos a necessidade do ajustamento de preço entre a proposta no valor

total de R$ 9.425,00 (nove mil, quatrocentos e vinte e cinco reais) e a Ata de Realização do

Pregão Eletrônico nº. 052/2012 no valor de R$ 9.431,00 (nove mil, quatrocentos e trinta e

um reais). Considerando que a elaboração da proposta ajustada resultou em dízima devido

à quantidade de itens, foi necessário o ajustamento de R$ 6,00 (seis reais).. No dia

05/09/2012, às 12:06:26 horas, a situação do lote foi finalizada. 

No dia 05/09/2012, às 12:06:26 horas, no lote (1) - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96 ,

[...]

DESINFETANTE LÍQUIDO FRASCO DE 750 ML, ÁGUA SANITÁRIA FRASCO DE 01 LT. -

a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o

seguinte: Comunicamos a necessidade do ajustamento de preço entre a proposta no valor

total de R$ 9.430,00 (nove mil, quatrocentos e trinta reais) e a Ata de Realização do Pregão

Eletrônico nº. 052/2012 no valor de R$ 9.431,00 (nove mil, quatrocentos e trinta e um reais).

Considerando que a elaboração da proposta ajustada resultou em dízima devido à

quantidade de itens, foi necessário o ajustamento de R$ 1,00 (um real).. No dia 06/09/2012,

às 14:32:40 horas, a situação do lote foi finalizada. 

No dia 06/09/2012, às 14:32:40 horas, no lote (1) - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96 ,

[...]

DE 750 ML, CERA LIQUIDA VERDE FRASCO DE 750 ML, CERA LIQUIDA INCOLOR

FRASCO DE 750 ML. -  a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo

da alteração foi o seguinte: Comunicamos a necessidade do ajustamento de preço entre a

proposta no valor total de R$ 6.984,00 (seis mil, novecentos e oitenta e quatro reais) e a Ata

de Realização do Pregão Eletrônico nº. 052/2012 no valor de R$ 6.990,000 (seis mil,

seiscentos e noventa reais). Considerando que a elaboração da proposta ajustada resultou

em dízima devido à quantidade de itens, foi necessário o ajustamento de R$ 6,00 (seis

[...]

No dia 04/09/2012, às 11:45:52 horas, no lote (3) - ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 08

UNIDADES, PALHA DE AÇO PACOTE COM 20 UNIDADES. -  a situação do lote foi

alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o seguinte: Comunicamos a

necessidade do ajustamento de preço entre a proposta no valor total de R$ 6.290,00 (seis

mil, duzentos e noventa reais) e a Ata de Realização do Pregão Eletrônico nº. 052/2012 no

valor de R$ 6.299,000 (seis mil, duzentos e noventa e nove reais). Considerando que a

elaboração da proposta ajustada resultou em dízima devido à quantidade de itens, foi

necessário o ajustamento de R$ 9,00 (nove reais).. No dia 06/09/2012, às 14:33:24 horas, a

situação do lote foi finalizada. 

No dia 06/09/2012, às 14:33:23 horas, no lote (3) - ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 08

[...]

No dia 04/09/2012, às 11:57:16 horas, no lote (5) - RODO 40 CM COM CABO, RODO 60

CM CABO. -  a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração

foi o seguinte: Comunicamos a necessidade do ajustamento de preço entre a proposta no

valor total de R$ 1.342,00 (um mil, trezentos e quarenta e dois reais) e a Ata de Realização

do Pregão Eletrônico nº. 052/2012 no valor de R$ 1.343,00 (um mil, trezentos e quarenta e

três reais). Considerando que a elaboração da proposta ajustada resultou em dízima devido

à quantidade de itens, foi necessário o ajustamento de R$ 1,00 (um real).. No dia

06/09/2012, às 14:34:23 horas, a situação do lote foi finalizada. 

No dia 06/09/2012, às 14:34:23 horas, no lote (5) - RODO 40 CM COM CABO, RODO 60